 长距离激光测量装置
AMS 300i /AMS 3000i
精度极高，最齐全的工业接口可选，使用极其方便
精度不成问题
新型 AMS 300i /AMS 3000i – 动态测量、功能性和现场总
线连接的先行者
AMS 300i /AMS 3000i 用于运动系统部件的位置数据计算，诸如高位货架仓库等。

选型与应用
选型表
订货号 产品型号 测量范围 重复精度 描述
EtherNet IP接口
50113725 AMS 358i 40 0.2 ...40m 0.3 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113729 AMS 358i 40 H 0.2 ...40m 0.3 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113726 AMS 358i 120 0.2...120m 0.5 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113730 AMS 358i 120 H 0.2 ...120m 0.5 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113727 AMS 358i 200 0.2 ...200m 0.7 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113731 AMS 358i 200 H 0.2 ...200m 0.7 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113728 AMS 358i 300 0.2 ...300m 1 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113732 AMS 358i 300 H 0.2 ...300m 1 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
Interbus接口
50113733 AMS 384i 40 0.2 ...40m 0.3 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113737 AMS 384i 40 H 0.2 ...40m 0.3 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113734 AMS 384i 120 0.2...120m 0.5 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113738 AMS 384i 120 H 0.2 ...120m 0.5 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113735 AMS 384i 200 0.2 ...200m 0.7 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113739 AMS 384i 200 H 0.2 ...200m 0.7 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
50113736 AMS 384i 300 0.2 ...300m 1 mm 工作温度：-5℃…+50℃
50113740 AMS 384i 300 H 0.2 ...300m 1 mm 工作温度：-30℃…+50℃；带加热功能
反射板
订货号 型号 推荐使用距离 描述
50104361 Reflective tape 200x200-S 最远40m 反射胶贴，200x200mm，自粘型
50104362 Reflective tape 500x500-S 最远120m 反射胶贴，500x500mm，自粘型
50108988 Reflective tape 914x914-S 最远300m 反射胶贴，914x914mm，自粘型
50104364 Reflective tape 200x200-M 最远40m 反射胶贴，200x200mm，粘于铝板上
50104365 Reflective tape 500x500-M 最远120m 反射胶贴，500x500mm，粘于铝板上
50104366 Reflective tape 914x914-M 最远300m 反射胶贴，914x914mm，粘于铝板上
50115020 Reflective tape 200x200-H 最远40m 加热型反射胶贴，200x200mm
50115021 Reflective tape 500x500-H 最远120m 加热型反射胶贴，500x500mm
50115022 Reflective tape 914x914-H 最远300m 加热型反射胶贴，914x914mm
选型与应用
选型表
电缆
订货号 型号 描述
PWR插头
50020501 KD 095-5A 适用于全部接口产品；M12母头，A-coded
50104555 K-D M12A-5P-2m-PVC 适用于全部接口产品；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；2m长；PWR插头
50104557 K-D M12A-5P-5m-PVC 适用于全部接口产品；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；5m长
50104559 K-D M12A-5P-10m-PVC 适用于全部接口产品；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；10m长
BUS IN 插头
50038538 KD 02-5-BA 适用于RS232/422/485/PROFIBUS/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded
50040097 KD 01-5-BA 适用于DeviceNet/Canopen接口，M12母头，A-coded
50104172 KB SSI/IBS-2000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；2m长
50104171 KB SSI/IBS-5000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；5m长
50104170 KB SSI/IBS-10000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；10m长
50104169 KB SSI/IBS-15000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；15m长
50104168 KB SSI/IBS-20000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；20m长
50108446 KB SSI/IBS-30000-BA 适用于RS232/SSI/Interbus接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；30m长
50104181 KB PB-2000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；2m长
50104180 KB PB-5000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；5m长
50104179 KB PB-10000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；10m长
50104178 KB PB-15000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；15m长
50104177 KB PB-20000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；20m长
50104175 KB PB-30000-BA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12母头，B-coded，直头；电缆开口；30m长
50114692 KB DN/CAN-2000-BA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；2m长
50114696 KB DN/CAN-5000-BA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；5m长
50114699 KB DN/CAN-10000-BA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；10m长
50114701 KB DN/CAN-30000-BA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12母头，A-coded，直头；电缆开口；30m长
50106739 KB ET - 2000 - SA 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开口；2m长
50106740 KB ET - 5000 - SA 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开口；5m长
50106741 KB ET - 10000 - SA 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开口；10m长
50106742 KB ET - 15000 - SA 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开口；15m长
50106743 KB ET - 20000 - SA 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开口；20m长
电缆
订货号 型号 描述
50106746 KB ET - 30000 - SA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；电缆开
口；30m长
50109880 KB ET - 2000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，2m长
50109881 KB ET - 5000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，5m长
50109882 KB ET - 10000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，10m长
50109883 KB ET - 15000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，15m长
50109884 KB ET - 20000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，20m长
50109886 KB ET - 30000 - SA-RJ45
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；RJ45；
直连线，30m长
BUS OUT 插头
50038537 KD 02-5-SA 适用于485/PROFIBUS/Interbus接口；M12公头，B-coded
50040098 KD 01-5-SA 适用于DeviceNet/CANopen接口，M12公头，A-coded
50104188 KB PB-2000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；2m长
50104187 KB PB-5000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；5m长
50104186 KB PB-10000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；10m长
50104185 KB PB-15000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；15m长
50104184 KB PB-20000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；20m长
50104182 KB PB-30000-SA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；30m长
50104096 KB PB-1000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；1m长
50104097 KB PB-2000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；2m长
50104098 KB PB-5000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；5m长
50104099 KB PB-10000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；10m长
50104100 KB PB-15000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；15m长
50104101 KB PB-20000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；20m长
50104173 KB PB-30000-SBA 适用于RS485/PROFIBUS接口；M12公头，B-coded，直头；M12母头，B-coded，直头；30m长
50114693 KB DN/CAN-2000-SA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；电缆开口；2m长
50114697 KB DN/CAN-5000-SA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；电缆开口；5m长
选型与应用
选型表
电缆
订货号 型号 描述
50114700 KB DN/CAN-10000-SA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；电缆开口；10m长
50114702 KB DN/CAN-30000-SA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；电缆开口；30m长
50114691 KB DN/CAN-1000-SBA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；M12母头，A-coded，直头；1m长
50114694 KB DN/CAN-2000-SBA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；M12母头，A-coded，直头；2m长
50114698 KB DN/CAN-5000-SBA 适用于DeviceNet/CANopen接口；M12公头，A-coded，直头；M12母头，A-coded，直头；5m长
50106899 KB ET - 2000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，2m长
50106900 KB ET - 5000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，5m长
50106901 KB ET - 10000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，10m长
50106902 KB ET - 15000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，15m长
50106903 KB ET - 20000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，20m长
50106905 KB ET - 30000 - SSA
适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNet/IP/EtherCAT接口；M12公头，D-coded，直头；M12公
头，D-coded，直头；直连线，30m长
50108595 KB IBS-2000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；2m长
50108596 KB IBS-5000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；5m长
50108597 KB IBS-10000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；10m长
50108598 KB IBS-15000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；15m长
50108599 KB IBS-20000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；20m长
50108601 KB IBS-30000-SA 适用于Interbus接口；M12公头，B-coded，直头；电缆开口；30m长
其它附件
50107255 MW OMS/AMS 01 将AMS 300i/AMS 3000i水平安装的安装支架
50104479 US AMS 01 集成安装支架的转角镜
50035630 US 1 OMS 不带安装支架的转角镜
50038539 TS 02-4-SA RS485/PROFIBUS接口用终端电阻
50040099 TS 01-4-SA DeviceNet/CANopen接口终端电阻
50112155 S-M12A-ET
自定义接头，适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNetIP/EtherCAT接口；BUS IN和BUS OUT插
头；M12公头，D-coded，直头
50109832 KDS ET M12/RJ45 W - 4P 适用于Ethernet TCP/IP/PROFINET/EtherNetIP/EtherCAT接口；M12母头转RJ45插头
A M5螺丝，用于对准
B 滚花螺母加六角插座和M5螺母，
用于紧固
C 光轴
D 测量距离的零点
A
B
D
A
C
产品尺寸图
Lynn Zhong，
客户服务中心员工
我们向您承诺
SMARTER PRODUCT USABILITY/更智能的产品易用性
在产品开发方面，我们系统地将重点放在每款设备的易用性上。为此，我们需要
考虑如何实现简单安装和校准，正如将传感器毫不费力地集成到现有的现场总线
系统，以及通过网络浏览器轻松完成配置那样。
SMARTER APPLICATION KNOW-HOW/更智能的应用涵盖面
谁也不可能做到事事精通面面俱到。这就是我们专注于选定目标领域和应用的原
因。作为这些领域的专家，我们对其方方面面了若指掌。为此，我们优化自身的
解决方案，提供全面的产品系列，使我们的客户从单一来源就能获得绝佳的解决
方案。
SMARTER CUSTOMER SERVICE/更智能的客户服务
以精湛技术和人性化服务贴近客户，熟练快捷地处理各类咨询和问题始终是我们的
优势所在。因此，我们将继续扩大我们的服务范围，事实上，我们也在朝着新的